
   

 
 

 
Gdy się zbliżali do Jerozolimy, do Betfage i Betanii na Górze Oliwnej, Jezus posłał dwóch 
spośród swoich uczniów i rzekł im: „Idźcie do wsi, która jest przed wami, a zaraz przy wejściu do 
niej znajdziecie oślę uwiązane, na którym jeszcze nikt z ludzi nie siedział. Odwiążcie je i 
przyprowadźcie tutaj. A gdyby was kto pytał, dlaczego to robicie, powiedzcie: «Pan go 
potrzebuje i zaraz odeśle je tu z powrotem»”. Poszli i znaleźli oślę przywiązane do drzwi z 
zewnątrz, na ulicy. Odwiązali je, a niektórzy ze stojących tam pytali ich: „Co to ma znaczyć, że 
odwiązujecie oślę?” Oni zaś odpowiedzieli im tak, jak Jezus polecił. I pozwolili im.  
Przyprowadzili więc oślę do Jezusa i zarzucili na nie swe płaszcze, a On wsiadł na nie. Wielu 
zaś słało swe płaszcze na drodze, a inni gałązki zielone ścięte na polach. A ci, którzy Go 
poprzedzali i którzy szli za Nim, wołali: „Hosanna. Błogosławiony, który przychodzi w imię 
Pańskie. Błogosławione królestwo ojca naszego Dawida, które przychodzi. Hosanna na 
wysokościach.”   (Mk 11,1-10) 
 

SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA 
Wielki Poniedziałek: godz. 6.30-8.00;   16.00-19.30 
Wielki Wtorek:           godz. 6.30-8.00;   16.00-19.30 
Wielka Środa:            godz. 6.30-8.00;   16.00-19.30 
Wielki Czwartek:        godz. 9.00-12.00;  
Wielki Piątek:             godz. 9.30-12.00;  14.00-16.00 
Wielka Sobota:           godz. 9.30-11.00;  
W święta  Wielkanoce nie spowiadamy. 
 

REKOLEKCJE W ZESPOLE SZKÓŁ NR 1 IM. ŚW. JANA PAWŁA II 
Rekolekcje dla Gimnazjum i Technikum 15-17 kwietnia 2019 g.11.00. Rekolekcje prowadzi Witek 
Wilk. Spotkania w auli św. Wojciecha w domu parafialnym., 
 

REKOLEKCJE   PARAFIALNE 
Mimo trwającego remontu chcemy aby w ostatnich dniach wielkiego postu odbyły się 
rekolekcyjne dni skupienia dla naszej parafii. Te dni skupienia to 15 i 16  kwietnia  nauki miały by 
miejsce bezpośrednio po Mszy św. o godz. 18.00 tj. o godz. 18.30. Nauki głosi Witek Wilk 
 

DROGA KRZYŻOWA „ULICAMI MIASTA” 
W tym roku w wielką środę tj. 17 kwietnia planujemy dwie drogi krzyżowe. Jedna dla kobiet o 
godz. 19.00 z kościoła do krzyża w porcie. Druga dla mężczyzn o godz. 21.00. od krzyża w 
porcie plażom do Chłapowa. Uczestników Drogi Krzyżowej prosimy o zabranie małych krzyży ze 
sobą. Około godz. 21 pobłogosławimy odnowiony krzyż koło portu. Poświęcony tym którzy nie 
wrócili z morza. Panów prosimy o zabranie latarek. 
 

OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU  
Do skarbony pod chórem można składać ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.  
 

NOWENNA PRZED ŚWIĘTEM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  Zapraszamy na nowennę do 
naszego kościoła: Wielki Piątek – po Ciemnej Jutrzni, Wielka Sobota – po Ciemnej Jutrzni, 
Niedziela i Poniedziałek Wielkanocne – po Mszy św. o godz. 9.30 Od wtorku po Wielkanocy do 
soboty po Mszy św. wieczornej.    
 

Nie można  dobrze przeżyć Świąt Zmartwychwstania 
bez obecności na liturgii Wielkiego czwartku, piątku i soboty  

oraz bez dobrze przeżytej spowiedzi. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

16/2019  NIEDZIELA PALMOWA  14.04.2019 



WIELKI CZWARTEK 
Dzień ustanowienia Eucharystii i Kapłaństwa. 
W tym dniu odprawia się tylko jedną Mszę św. 
na pamiątkę Ostatniej Wieczerzy Chrystusa  z 
apostołami. Ta Msza św. nazywa się Mszą 
Wieczerzy Pańskiej. Po Mszy św. Najświętszy 
Sakrament przenosi się do kaplicy adoracji. 
 18.00 - Msza Wieczerzy Pańskiej             
połączona z obrzędem umywania nóg. 
godz. 22.00 - Adoracja Straży Honorowej 
 Najśw. Serca Pana Jezusa  
Adoracja  -  do godz. 23.00 
 

WIELKI PIĄTEK 
Dzień męki i śmierci Chrystusa na Krzyżu. 
Dzień modlitewnej ciszy. W tym dniu Kościół 
nie sprawuje Eucharystii. Obowiązuje post 
ścisły. Przez cały dzień trwa adoracja 
Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji. 
W godzinach wieczornych odprawia się liturgię 
na pamiątkę Męki Pańskiej, jest to 
nabożeństwo składające się z Liturgii Słowa, 
adoracji Krzyża i Komunii św. Zamiast 
dzwonków używa się tego dnia drewnianych 
kołatek, aby ukazać smutek z powodu Męki 
Chrystusa. Czerwony kolor szat kapłana 
symbolizuje męczeństwo i śmierć Chrystusa.  
Adoracja -  od godz. 7.00    
  9.00 - Ciemna Jutrznia    
  9.30 - Droga Krzyżowa   
15.00 - Droga Krzyżowa   
18.00- Liturgia Męki Pańskiej  
 21.00 - Misterium Męki Pańskiej   
 22.00 - Gorzkie Żale  

Adoracja - do godz. 24.00 
 

MODLITWA W INTENCJI KAPŁANÓW 
Po Liturgii Wielkiego Czwartku będzie okazja 
do podjęcia 30-sto dniowej modlitwy w intencji 
jednego nieznanego kapłana. W tym celu 
należy odebrać, od ministrantów przy wyjściu z 
kościoła  intencję, na której znajdziemy imię 
oraz rok święceń księdza. Tam też znajduje 
się stosowna modlitwa oraz wskazówki 
dotyczące przebiegu modlitwy. Treść 
tegorocznej intencji  związana jest z osobą 
Matki Bożej. Stąd też prosić będziemy aby 
kapłani byli sługami Maryi w czystości serca. 
 

WIELKA SOBOTA 
Dzień spoczynku Pana w grobie, oraz 
oczekiwania na zmartwychwstanie. Przy 
Grobie Chrystusa przez cały dzień trwa 
modlitewna adoracja. Zaleca się w tym dniu 
post jakościowy. Wieczorem rozpoczynamy 
liturgię Wigilii Paschalnej. Jest to początek 
radosnego przeżywanie Niedzieli 
Zmartwychwstania Pańskiego. Wigilia 

Paschalna składa się z wielu części:   Obrzęd 
poświęcenia ognia, symbolu Bożej światłości, 
ma w nas wzbudzić tęsknotę za nią. Świeca 
Paschalna, którą zapala celebrans, 
symbolizuje Zmartwychwstałego Chrystusa; 
wyryty na niej krzyż przypomina o zbawczej 
śmierci Jezusa, pięć otworów zaś, z tkwiącymi 
w nich czerwonymi ziarnami, oznacza pięć ran 
Chrystusa. Czytania Liturgii Słowa zachęcają 
do wejścia w świat Biblii. Słuchając czytań, 
dowiadujemy się między innymi o stworzeniu 
świata, próbie wiary Abrahama, przejściu 
narodu wybranego przez Morze Czerwone, 
św. Paweł w „Liście do Rzymian" mówi już o 
Chrystusie z perspektywy jego śmierci i 
zmartwychwstania, uwydatniając znaczenie 
chrztu.  W czasie Liturgii Chrzcielnej 
błogosławi się wodę chrzcielną i odnawia 
przyrzeczenia chrzcielne.  
Adoracja -  od godz. 7.00   
  7.00 - Adoracja Straży Honorowej NSPJ    
  8.00- Adoracja Apostolstwa Dobrej Śmierci  
  9.00 - Ciemna Jutrznia  
  9.30 – Adoracja Wspólnoty „Wiara i Światło” 
11.40 - Adoracja dla dzieci  
 

Błogosławienie pokarmów przed  
kościołem od godz. 9.30  do  godz. 16.00  
co pół godziny. (jeśli będzie brzydka pogoda 
poświęcenie odbywać się będzie w  kościele). 
W kościele przez cały dzień trwa adoracja 
Chrystusa w grobie.  
19.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej              
Przynieśmy ze sobą świece.   
 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA  
6.00 - Rezurekcja   
Msze św. według porządku niedzielnego. 
(Nie ma Mszy św. o godz. 8.00)  
(Nie ma wypominek) 
20.00 – Różaniec za zmarłych na 
cmentarzu.   
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
Porządek Mszy świętych niedzielny.   

 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórki w Wielki Czwartek, Piątek i Sobotę o 
godz. 11.00. Obecność dla wszystkich 
obowiązkowa.   
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Czesława Modzelewska, ur. 1925, zam. ul 
Ceynowy 
† Mieczysław Gerszewski, ur. 1962, zam. 
1000-lecia PP 
† Alfons Gappa, ur 1931, zam. Gdańska 
Wieczny odpoczynek…  



PROGRAM ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU W WIELKI  PIĄTEK I 
WIELKĄ SOBOTĘ 
9.30-10.00: ul. Gawędy, , ul. Czwartaków,   
ul. Zuchów , ul. Szarych Szeregów, ul. Skautów, 
ul. Zawiszy, ul. Na Stoku  ul. Nawigacyjna  
10.00-10.30: ul. Morenowa,  ul. Stoczniowców,  
ul. Ogrodowa, ul. Sterowa, ul. Trałowa  
10.30-11.00: ul. Kotwiczna, ul. Masztowa,  
ul. Róży Wiatrów,  ul. Długa, ul. Słoneczna  
11.00 -11.30: ul. Drogowców, ul. Świerkowa,  
ul. Żeromskiego, ul. Hryniewieckiego,   
ul. Kolejowa, ul. Dworcowa, ul. Towarowa   
11.30-12.00: ul. Wyzwolenia, ul. Sucharskiego, 
ul. Steyera, ul. Unruga,  ul. Dąbka, ul. Młyńska   
12.00-12.30: ul. Rzemieślnicza, ul. Żytnia, ul. 
Reymonta,  ul. Obrońców Helu,  ul. Ks. Merkleina, 
ul. Gdyńska, ul. Mickiewicza, ul. Ceynowy 
12.30-13.00: ul. Przemysłowa, ul. Dąbrowskiej, 
ul. Przybyszewskiego,  ul. Reja, ul. Droga 
Chłapowska, ul. Morska, ul. Prusa 
13.00-13.30: ul. Konopnickiej,  ul. Dettlaffa,  
ul. Kochanowskiego, ul. Orzeszkowej,  ul. Droga 
Swarzewska, ul. Modrzewskiego, Chłapowska,  
ul. Rietza, ul. Porazińskiej,  ul. Krasickiego,  
ul. 8 Marca, ul. Wyspiańskiego, 
13.30-14.00: ul. Starowiejska, ul. Szyperska,  
ul. Źródlana,  ul. Myślisza, ul. Portowa,  
ul. Średnia,  ul. Nadmorska,  ul. Błękitnej Armii,  
14.00-14.30: ul. Inżynierska, ul. 1000-lecia PP,  
ul. Spokojna, ul. Golli, ul. Łąkowa, ul. Nadmorska 
14.30-15.00: ul. Stadionowa, ul. Piwna,  
ul. Stolarska, ul. Męczenników Wielkiej Wsi  
15.00-15.30: ul. Burtowa, ul. Pokładowa,  
ul. Cetniewska,  ul. Jachtowa,  ul. Parkowa,  ul. 
Żwirowa, ul. Harcerska, ul. Komandorska 
15.30-16.00: ul. Geodetów, ul. Bohaterów 
Kaszubskich, ul. J. Brzechwy, ul. Krótka 
16.00-16.30: ul. Siedleckiego, ul. Gen. Hallera,  
ul. Władysława IV, ul. Niepodległości, ul. Golla    
16.30-17.00:  ul. Wewnętrzna ul. Kwiatowa,  
ul. Szkutników, ul. Necla, ul. Piłata, ul. Gdańska 
ul. Fenikowskiego,  ul. Drzeżdżona, ul. J. Tuwima  
17.00 - 17.30: ul. Rybacka, ul. Abrahama  
ul. Brzozowa, ul. Skwer Abrahama, ul. Sportowa 
 

Zachęcam do rodzinnej adoracji. Niech nie 
zabraknie ani jednej rodziny w parafii, która w 
tych dniach z lenistwa  zaniedba udział w 
Adoracji Najświętszego Sakramentu. 
Pamiętajmy, że bez Chrystusa, bez 
poświęconego Mu czasu na modlitwę nie 
jesteśmy w stanie siebie rozumieć,  wzrastać 
duchowo, właściwie cieszyć się dobrem 
materialnym. Nie prześpijmy tych dni. 
 
 

BIEG DO PUSTEGO GROBU 
Kiedy już będziesz miał dosyć świątecznego 
lenistwa i obżarstwa w Poniedziałek 
Wielkanocny 22 kwietnia 2018 roku 

zapraszamy by śladami św. Piotra i św. Jana 
biec do Grobu. Oni biegli przeszło 1,5 
kilometra z Wieczernika do Grobu z 
ciekawości i niepewności. My pobiegniemy i 
pokonamy podobną trasę by osobiście 
upewnić się, że grób Jezusa jest pusty. 
Tegoroczny bieg rozpoczyna się przy kościele 
w Chłapowie. O godz. 15.00 wychodzą 
wszyscy spacerowicze (mogą być z kijami), o 
godz. 15.15 startują biegacze. Spotykamy się 
wszyscy przy pustym grobie w kościele we 
Władysławowie. Dla biegaczy z Władysławowa 
o godz. 14.45 zostanie podstawiony autokar 
na parkingu przed kościołem który odwiezie 
biorących udział w biegu do Chłapowa. 
 

ŁAWKI W NASZYM KOŚCIELE 
Trwają pracę przy uzupełnianiu i renowacji 
posadzki naszego kościoła oraz wymianie 
ławek. Liczymy też na to, że wiele ławek 
będzie sponsorowane przez naszych parafian. 
Ofiary na  ławki można przekazywać na 
konto parafii:   
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
Serdecznie dziękujemy wszystkim 
składającym ofiary na ten cel.  
 

 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 W przerwie świątecznej od 18 – 23 
kwietnia Pracownia Miłosierdzia „Ojca Pio”  i 
jadłodajnia będzie nieczynna. 

 W kiosku są jeszcze do nabycia baranki i 
paschaliki wielkanocne. Ofiary będą 
przeznaczone na działalność Caritas. 

 Spotkanie świąteczne w „Pomorzance” 
dla wszystkich podopiecznych Caritas i Opieki 
Społecznej w środę 17 kwietnia o godz. 12.00. 
 

INTENCJE MSZALNE 

poniedziałek 15.04.2019 

6.30 

†Elżbieta(ur.), Józef, Kazimierz z rodziny 
Bolda, Stanisława Myślisz 

†Jadwiga Budzisz(r. śm.) 

††Robert Stanek, Stanisław, Waldemar 

† Stanisław Miotk /int. od sąsiadów z 
Komandorskiej i Róży Wiatrów/ 

7.00 

†Kazimierz Kilian /od mieszkańców z ulicy 
Ogrodowej/ 

†Stanisław Janulewicz(2 r . śm.)i zm. 
rodzice Stefan i Stefania Janulewicz 

18.00 

†Jan Kużel 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowi, bł. Boże i opiekę MN dla 
Bernadety i Wojciecha Pruss w 40 r. ślubu 

Wtorek 16.04.2019 

 
 
 

†Wanda Tocke /int. od III Róży męskiej/  

††Józef, Anna Płotka: zmarli rodzice z 
obojga stron 



6.30 
 

††Mariusz Pabłocki, ciocia Gertruda i zm. 
z rodziny Pabłockich i Wesel 

7.00 

††Marta, Bronisława, Leon, Brunon 
Roman Szreder, mąż Romuald i dusze w 
czyśćcu cierpące 

†Henryk i Teodora Glapińscy 

† Stanisław Miotk / od ucz. pogrzebu/ 

18.00 †Zbigniew Rząd(ur.) 

Środa 17.04.2019 

6.30 
†Ludwik Setzke( 28 r. śm.) 

†Danuta Szymańska(5 r. śm.) 

7.00 

O Boże bł. i potrzebne łaski dla Bożeny i 
Edwarda i 38 r. ślubu 

† Czesława Modzelewska /od ucz. pog./ 

†Anna Potrykus(r. śm.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowi, bł. Boże i opiekę MN dla Anny i 
Aleksandra rocznice ślubu  

18.00 †Adela Abraham(r. śm.) 

Wielki czwartek 18.04.2019 

18.00 brak 

Wielki piątek 19.04.2019 

18.00 brak 

Wielka sobota 20.04.2019 

19.00 

†† Radni Parafialni 

†Marta Dettlaff(r. śm.) Józef, Ludwika, 
Andrzej, Henryk 

†Czesław Kownacki(im.) 

††Elżbieta(r. śm.), Bolesław, Wojciech 
Kuchnowscy 

†Kazimierz Proena(2 r. śm.) 

†Helena, Henryk i Lisakowscy 

†Helena i Ignacy Górnik 

Niedziela wielkanocna  21.04.2019 

6.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowie, bł. Boże i opiekę MN dla 
Beaty i Mariana w 30 r. ślubu 

†Alfons Milewczyk, Helena i Józef Pluta, 
Monika i Leon Milewczyk 

†Edmund Maszota, Janina, Franciszek, 
Tadeusz Hajduk 

†Tadeusz Okun 

††Eugeniusz, Marianna, Aleksander, 
Serafińscy Franciszka, Mieczysława, 
Michał Bolda, Marek, Gertruda  

††Hildegarda i Augustyn Koziróg 

††Eryka (ur.) i Józef Skrzypkowscy 

9.30 

za parafian 

†Jan Reszke, zmarłych z rodziny 

†Waldemar Serafiński(8 r. śm.) 

†Wiesław Skotzke 

11.00 

††Jan Miotk, Marek Konkel 

††Ojciec, Bracia, Bratowe z rodziny Derc 

††Alfons Ceynowa i rodzice z obojga stron 

††Teresa(1 r. śm.), Jan, Małgorzata 
Dybowscy 

††z rodzin Bagniuk i Gaffke 

12.30 

O przekazywanie wiary w rodzinie/ KD 

†† Krystyna i Franciszek Glembin 

†Rozalia, Andrzej oraz Marian Bettin 

††Wanda i Józef Wrosz oraz †† rodzice z 
obojga stron 

14.00 

††Damian Morawski (6 r. śm.), Cecylia, 
Stanisław Koss, Tadeusz Pudłowski 

††z rodziny Renusz, Karcz i Fiszer 

†Ludwik Babczyk(3 r. śm.) 

16.00 Ślub: Gennadii Provalskyi/ Dorota Hintzke 

18.00 
†Genowefa Jachimkowska i zmarli z 

rodziny oraz Małgorzata Galla 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek  26 

kwietnia o godz. 19.00 w salce na plebanii.  
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
w dni powszednie od 12.00 do 18.00 
godz. 15.00 – Koronka do B. Miłosierdzia 
Od Wielkiego czwartku kaplica zamknięta. 
 

KIOSK PARAFIALNY i SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 15.30 do 18.00 
 w niedzielę od 9.00 do 15.00 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 
 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 

Jezusa Miłosiernego. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałek w biurze przyjmuje Proboszcz 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 

św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - godz. 6.30, 8:00, 9:30, 
11.00, 12.30, 14.00, 18.00; 

dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
 P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/  


